Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providência

urgente, para que seja feita a instalação de uma AMI (academia da melhor idade), no bairro do Goiabal, o

local da instalação será decidido pelos moradores e Associação de Moradores do Goiabal.

REQUERIMENTO N° 3052/2017
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE. QUE SEJA FEITA A INSTALAÇÃO DE UMA AMI
(ACADEMIA DA MELHOR IDADE) NO BAIRRO GOIABAL, O LOCAL
DA INSTALAÇÃO SERÁ DECIDIDO PELOS MORADORES E
ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DO GOIABAL.

i PROTOCOLO GERAL N° 375412017
Data: 23/10/2017 - Horário: 14:26

111111111111111111

APROVADO

2 3 OUT. 2017

Vereador Carlos Moura Magro
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido de moradores locais.

Considerando que seja realizado com urgência uma AMI no bairro, onde ira beneficiar todos os

maradores para prática de atividade física.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências com urgência, para que seja feita a instalação de uma

AMI (academia da melhor idade), no bairro do Goiabal.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de outubro de 2017.

OSO — GI

'Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

	Page 1